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Innspill fra Indre Fosen kommune til mandat for rutetilbud med hurtigbåt i Trøndelag 
fra 2024 

Indre Fosen kommune har levert innspill til mandat for hurtigbåttilbud i Trøndelag via en 
felles uttalelse sammen med Ørland Kommune, og vi er en del av Fosen Regionråd sin 
uttalelse. Disse uttalelsene støtter vi selvfølgelig, men vi ønsker i tillegg gi følgende innspill:  
 

 Indre Fosen ønsker å bli involvert i utarbeidelsen av mandat for hurtigbåt. Dette 
begrunnes med at vi som kommune er brukere av to ulike hurtigbåtsamband som 
begge er viktige for pendlere og næringsliv i kommunen. 
 

 Indre Fosen ønsker å være delaktig i prosjektet til LivingLab for sambandet Vanvikan 
Trondheim. Kommunen og vårt næringsliv ønsker å ta del i utviklingen av 
klimavennlige samferdselsløsninger lokalisert i egen kommune.  

 
 Regulariteten på sambandet Vanvikan-Trondheim må forbedres. For å ivareta alle 

pendlere til og fra kommunen i dag, samt de nye som vil komme i 2023 grunnet 
Johan Bojer videregående skole, må regularitet bli betydelig bedre.  
 

 Rutetilbudet for hurtigbåt må utformes slik at det blir en del av en helhetlig 
kollektivløsning.  

 
 
Hurtigbåttilbudet er meget viktig for innbyggere og spesielt pendlere til og fra Indre Fosen 
kommune da vi grunnet beliggenhet er del av både Fosen og Trondheim som bo og 
arbeidsmarked. De to sambandene som opererer i vår kommune bidrar til at folk kan være 
bosatt i kommunen og jobbe både på Fosen og i Trondheim. Vi ønsker som kommune at 
kollektivtrafikken skal være et enkelt, effektivt og dermed et attraktivt reisevalg. Da må de 
nye hurtigbåtanbudene være lett å bruke og ha høy kvalitet.  
 
Vi opplever at sambandet Trondheim-Vanvikan ikke har god nok regularitet. Båten er ofte 
innstilt med de ulemper og usikkerhet det medfører for innbyggere og næringsliv. Regularitet 
må derfor ha fokus i arbeidet med nytt anbud. Dette blir spesielt viktig for Indre Fosen 
kommune når en ny videregående skole står ferdig i 2023 da vi forventer arbeidspendling inn 
til den nye skolen. I tillegg har vårt næringsliv med sine mange teknologibedrifter utstrakt 
med forskningsmiljøene i Trondheim som trenger et stabile samferdselstilbud.  
 
Kommunen legger nå til rette for utvikling og boligbygging i Vanvikan sentrum og vi mener 
summen av disse elementene vil medføre økt behov for persontrafikk med hurtigbåt de neste 
5-15 årene.    
 
Vi forstår at detaljert rutetilbud ikke er en del av debatten på nåværende tidspunkt men vi 
ønsker allerede nå å signalisere at for oss som samfunn er det viktig at tilbudet i helgene blir 
bedre. Skal samfunnet vårt ta del i tilbud kultur og underholdningstilbud i Trondheim er 
avganger på kveldstid i helgene svært viktige.  



 
Vi mener også at rutetilbudet for hurtigbåt må utformes slik at det blir en del av en helhetlig 
kollektivløsning tilpasset innbyggerne i vår kommune. I dag er det ikke gode nok 
overgangsløsninger mellom båt og andre kollektivtilbud, og vi håper dette bedres allerede 
høsten 2021 med nytt busstilbud og videre i det nye hurtigbåtanbudet 
 
Indre Fosen kommune er meget glade for at strekningen Vanvikan-Trondheim ble valgt som 
living-lab prosjekt i arbeidet mot å skaffe klimavennlige hurtigbåtkonsept. Som kommune 
ønsker vi å være tett på dette prosjektet i håp om at vårt næringsliv kan dra synergier og 
oppdrag i omstillingen mot et mer miljøvennlig samferdselstilbud i kommunen og i fylket.  
 
Vi ønsker også at Indre Fosen så langt som mulig blir involvert i utarbeidelsen av mandat for 
hurtigbåt da vi som kommune er brukere av to hurtigbåtsamband som begge er svært viktige 
for pendlere og næringsliv i kommunen vår. 
 

 

Med hilsen 
Steinar Saghaug 
Fungerende ordfører 
 

 Dokumentet er elektronisk og har ingen fysisk signatur. 

 

 

 

 

Hvis du ønsker å svare på dette brevet, send inn sikkert via dette skjemaet 
https://svarut.ks.no/edialog/mottaker/944305483 
Oppgi gjerne dette saksnummeret i skjemaet: 2020/2135 
 
 
Du kan også kontakte oss per post til: 
Indre Fosen kommune 
Postboks 23, 7101 RISSA 
Sentralbord: 74 85 51 00 
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